

Uus reaktsiooni, pastor Järve kaudu juhitud, päületung tähistab jällegi uusi vahendeid (kuigi mitte Järve leiutatud. "Vaba Maa" suur L juba ammu püüdis meie Partei juhtidele teha selgeks, et noorsotsialistlik liikumine on "läbikäigu hoov kommunistidele"). Seekord püüti asja korraldada valitsuse laua taga : mõjustada sotsialistlikke ministreid, et need paneks ise noorsotsialistidele omas kodus "päitsed pähe", s.o. takistaks nende vaba organiseerimist noortööliste psüühika kohaselt ja kirjutaks neile ette "riiklikku mõtlemisviisi". Agaliiga madalalt ja asjatundmatult hindade teie, armsad sõbrad, kirikukantslite kaudu reklameerijad, meid, töölisliikumist ja tema funktsionääre, kuigi nad istuvad kas või ministri toolil, kust libisemine kodanlase sülle küll tihtigi võimalik. Veel näivim on asunikude "Tapa Sõna" nimeline turuleht, kes noorvalvurite rühmas näeb enamlise punaväe gruppide loomise katset ja "riiklikult mõtlejalt" sotsialistlikult parteilt nõuab vahe tegemist loodava punakaardiga. Ta ei näi teadvadki Partei enda loodud võimlusrühmadest, kellega noorvalvurid otsekoheses seoses!

Ei, meie sõbrad pastoriid ja teised mustad jõud, kuigi Eesti Sotsialistlik Partei on olnud vast liigagi kodanlusega leppiv, ometi tugev töölisorganisatsioon on kogu sotsialistliku poliitika alus (ka valitsekdeski). Noorsotsialistlik organisatsioon on sotsialistliku liikumise tuleviku eesmärgi - sotsialismi - teostamise, reaalseks muutuv jõud juba tänapäev. Meie viieaastane eluiga on seda suutnud tõestada meie Partei juhtidele : meie, töölisnoorte, endalgatus ja organiseerimistöö on leidnud Partei tunnustuse. Sellepärast veel innukamalt edasi alatud rada! Mida tugevamaks muutub meie organisatsioon, seda suuremad võimalused tegevuseks - võitluseks ja võiduks! Mida enam suudame aidata kaasa Partei sotsialistlikele aktsioonidele, seda enam ka Partei meid hakkab hindama ja aitama kaasa meie tegevuse soodustamiseks!

Kõik reaktsiooni senised päületungid, mis on toimunud enam vähem demokraatia piires, on lõpnud nende eneste kaotusega. Kui aga demokraatlikud vahendid ei aita, on kodanlus valmis kõige mustemale vägivallale. Faschism-antimarksism on kodanluse uue lööksõna kogu Euroopas. Tahetakse "tugevat kätt", kes peab säädma jalule "korra" ja hävitama marksismi, millest küll päüle nimetuse midagi ei teata, selle nimetusega aga mõistetakse töölisorganisatsioone. Meie Karksi-faschism küll jooksis karile, aga nii akadeemilised kui ka muidu "rahvuslikud klubid" (kus ka keeleuendaja Aavik soperdab) ja mustalipu "vabadus (?) sõjalaste liidu" kindralid (Eesti sõjaväe juhid!) taotsevad sama, aga juba oskuslikumalt ja ka tagajärjekamalt.

Faschistlikule vägivallale seame tarbekorral vastu ka tööliklassi füüsilise jõu. Meie võimlus- ja noorvalvurite rühmad on siin teenäitajad. Ennekõike aga organiseeritud read v e e l t i h e d a m a k s ! Organisatsioon on ainuke moodus tööliklassi võitlustes!

Meie organiseerimiskuu kestku aasta läbi, aastast aastasse, kuni

SOTSIALISTLIKU KORRANI!

Erik Tuiman



===== KUIDAS SUHTUB KODANLINE AJAKIRJANDUS NOORSOTSIALISTIDELE =====

Eriti käesoleval aastal on noorsotsialistid saanud nähtavasti nn.n. "kollase ajakirjanduse" "pailasteks". Küll on raisatud paberit, trükimustat, kulutatud aega ja proovitud lugejate närvide vastupidavust noorsotsialiste materdades; ent kellele elu ise on näidand teeraja, kelle arengusuund on kindlaks määratud - see sammub ikka e d a s i (ja mh mitte tagasi, ei jää ka sootuks seisma nagu on loodetud) hoolimata püstitolevaist rusikaist ja hammaste kiristamisest. Neile reageeritakse vaid iseteadva seljapööramisega ja mõnikord ka parajal pilgul antud vastulöögiga.

Alles hiljaaegu väsitas end riigikogu n.n. tallmeistriaadiga, mis algas nagu nõrgana kajana meie 5. kongressist ~~peamõtte~~ kestes mitu suvikuud, ning lõppes fiaskoga, sest ta oli tühi, sisutu ja alusetu. Kongressi päevil kirjutasid Tallinnas ilmuvad ajalehed kongressist kaunis asjalikus toonis ja "Sõnumed" (vist tahes meeldida!) kirjeldas meie kongressi peaaegu samaselt, kui ta seda oleks teind mõne muu omameelse üritise puhul. Hiljem aga, tänu pastor Tallmeistri "isamaalsusele" ja "kristlik-moraalse" südametunnistusele (!), muutus toon ja teateid igasuguseid küll ühenduses arupärimisega ja ~~ko~~ hoopis iselaadseid, hakkas ilmuma nõnda ohtralt, et ei suutnud ja ei teadnudki alati ida lehte muretseda /~~t~~ tahes olla kursis asjaga. Mis nagu aga oli te arupärimine ja sellest võrsund teated ajalehis, see sai selgaks igale, kes jälgis käiku lõpuni enam-vähem objektiivselt.

Vaevalt lõppes see janditamine ja kodanikud, nende seas ka noorsotsialistid eriti, said suuri vaevu tõmmata tagasi hinge, kui pidi algama uus ja jällegi "jumala sulase" pastor Järve "õiglase südametunnistuse ja truualamliku isamaalsuse" ülespuhutuna. See kord aga taheti vist olla "tagasihoidlikumad" ja püüti seda asja ainult valitsuse laua/~~t~~ taga arutleda ja säält säädusi anda, mis keelavad noorsotsialistidel igasuguse eneseavalduse, agitatsiooni - sõnaga kõik, millel on töölisnoorte organiseerimise ja teadvustamise maik man. Ent ka seegi uus lavastus ei pääsnud esietenduseni, kuna ta sisult oli liiga mannetu päris avalikkusele toomiseks (võib-olla, et ~~ka~~ tegevus ja ka näitlejad oleksid naeruvääristund jällegi.)

Ja meie väljasõidudki suvel, küllaminekud oma seltsimeestele teistes linnades või mujal, äratavad nõnda suurte tähelepanu ja oleme üleöö nõnda kuulsaks saand, et meist kirjutavad mitmed-sätmed ajalehed hulk aega hiljemgi. Samal ajal aga noorkotkad, päästearmeelased ja teised niisugused korraldavad igal pühapäeval rongkäike lippude, laulude ja kohutava sõjatrummiga läbi linna ja avalikes paigus koosolekuid. Sinna ei ilmu aga ühtki politseid laiali ajama, ega ei tehta sellest juttu üheski lehes. Noorsotsialistidest kirjutatakse terveid veerge ja isegi juhtkirje. Sellest järgneb: oleme siiski veelniivõrt uudiseksemplarid, et iga meie väiksemagi käigu, sõidu või koosoleku puhul jätkub tööd ajalehtedel mitmeks nädaliks. Tähendab: peame e n a m korraldama väliseid üritisi, r o h k e m miitinguid, propaganda koosolekuid, avalikke esinemisi - siis ehk suudame ka (.) omi rongkäike ja koosolekuid pidada i l m a politsei "kaasabitä", (muutume siis ehk "igapäevastemaks")

Kodanlus isegi ei usu, et arupärimistega, märgukirjadega ja muude selliste "tutbustamisvahenditega" ei suudeta "internatsionaalitamist" ja "noorsotsialistliku jõugu demonstratiivset avaldumist" takistada, teeb aga siiski seda naiivilt edesi ja "märkab pahempoelsuse hädahtlikku kasvu noorsoo hulgas alles sii, kui juba avalikke noorsotsialistlikke miitinguid peetakse ja "Internatsionaali" helid Tallinna Toompeanigi kostavad" ("Postimees" nr 309). Väga kujukalt näitab kodanlus kuidas temaga ühelt reel sõitjad hindavad noorsotsialiste ja meie kasvatuslikke tööd. "Päevalehe" nr 303. suu/ läbi. SÄÄL lehdub närge Kopli ühingu asutamise puhul avaldatud kirjutises: "Mõni päev tagasi kolis samasse majja, kus asub NMKU osakond, noorsotsialistide ühing. Seni pole naabrite vahel juhtund tili, ehkki siia koondatud noorte peres ~~ilmselgelt~~ suuri

erinevusi. Endastmõistevalt on ka siin korraldatud kõneõhtutel tõsisem ~~tu~~ tuum, kui noorsotsialistide peres, kus peamiselt propageeritakse ilmapa-
randuse ideid sotsialismi kaudu." Nõnda. Jääb oletada, et kodanlus on meile
pookind külfe jällegi ühe omaduse, milles seni meie ise sugugi teadlikud
polnud - tüli norimine.

Ent jätame neile iseteadva zhestiga vabaduse idespidigi valgustada
noorsotsialistliku liikumise o l e m a t u i d külgi. Samal ajal loeme
aga meie seltsimeeste kirjutisi "Rahva Sõnas": "Üksikute noorseltsimees-
te algatus on leidnud kohalikkude noortööliste keskel elavat poolehoidu.
Ühinguusse tuleb järjekindlalt juurde uusi liikmeid." "Suurt huvi äratas
kõnekoor ja selle mõjuvad ettekanded, samuti leides suurt poolehoidu
revüü trupi esinemise ja noorsotsialistide sümpaatne esinemine." Ei
aidand midagi, et pastorid püüavad isegi pisargausiga ja meetritega
möödetavate märgukirjadega hävitada noorsotsialiste ja nende "põrgulik-
ku revüüd" - rahva poolehoid on siiski tugev ja järjest tugevneb selle
mõjul, mis näitab, et noorsotsialistid sammuvad õiget rada. "Kontsert-m-
miitingule oli ilmud umbes 300-400 inimest (Rakvere linnakese kohta kül-
laltki suur arv, sest nim. kontsert-miiting toimus süül L:K) osavõtma
noorte üritusest, mis sai kiitva arvustuse osaliseks, mis näitab, et
noorsotsialistlik liikumine võidab töötavate hulkade laialdase poolehoidu."

Võrreldes neid väljavõtteid ilmneb selgesti kuidas kodanline aja-
kirjandus harrastab ebatüüpsete teadete levitamist - oma armastatumat
harrastusala.

Lii Karoll

INTERNATSIONAALI POLIITIKA

=====

Schveitsi Sotsiaaldemokraatliku partei juhatus võttis juunikuus
Robert Grimmi referaadi järele omaks järgmised otsused:

1.

Sotsialistide siht, kooskõlas nende ajaloolise alusega, on kogu
maailmaproletariaati käsitav, mil sõjas kui rahus teguvõimne sotsialismi
vaimuga täidetud Internatsionaal.

See siht täna veel ei ole saavutatud. Organisatsiooniliselt Sotsia-
listlik Töölis-Internatsionaal käsitab ainult osa rahvusvahelist proleta-
riaati. Vaimselt S.T.I. on oma osakondade olemasolevate, üksikute maade
proletaarse klassivõitluse otsuste sihtide ja võimaluste objektiivsete
võitlusvõimaluste esilekutsutud erinevate käsitluste peegeldus.

Schveitsi Sotsiaaldemokraatliku partei ülesanne on mõjustada S.T.I.
ulatuses maailmaproletariaadi ühinemiseks, selle võimalikult ühtlaseks
orienteerumiseks sotsialismi mõttes ja ühe ühise rahvusvahelise aktsioo-
nirinde kujundamiseks oma jõudude ja nende vahelkordade kohaselt, milles
vennasparteid on sunnitud pidama oma võitlust sotsialismi eest.

Need püüded viivad sihile seda kiiremini, mida enam S.S.P. ise
jõuab sotsialistliku mõtlemise selgusele, mida otsustavamalt ta võitleb
kapitalismi ja kodanlike klassivalitsuse vastu ja mida otsustavamalt ta
tunnustab sotsialismi lõppsihti.

2.

Need püüded viivad sihile seda kiiremini, mida enam S.S.P. ise jõuab sotsialistliku mõtlemise selgusele, mida otsustavamalt ta võitleb kapitalismi ja kodanlise klassivalitsuse vastu ja mida otsustavamalt ta tunustab sotsialismi lõppsihti.

3.

S.S.P. näeb teed kõikehaarava Internatsionaali ja proletariaadi ühtlase rahvusvahelise võitlusfronti poole esiteks avalikus diskussioonis S.T.I. seespool tööliklassi elumääravaist probleemest. Nende küsimuste sekka kuuluvad : maakaitse, proletaarsete võimu kasutamine kapitalistlikus riigis, asumaade rahvaste vabastamine, tähtsate tulundusharude sotsialiseerimine, kartelli- ja tolliküsimus ja sotsiaalse revolutsiooniga ühenduses olevad probleemid.

Nende küsimuste käsitlemine eeldab S.T.I. ja temaga liitunud parteide poliitika arvustamist. See arvustus olgu sotsialistliku teadvuse kantud ja sugu asjalikkuse pinnal.

Nii tähtis kui ongi S.T.I. ühtlus seest ja väljast, nii tähtsad kui ongi ta üksmeelsed meeleavaldused, nii vähe ühtluse ja üksmeelsuse silmashoidmine tohib viia sinna, et kardetud mõtete lahkumineku ja proletaarsete klassivõitluse ning rahvusvahelise poliitika põlevate küsimuste käsitlemise ebakõlad oleksid keeldud või keeldutaks seisukohavõtust.

4.

S.S.P. näeb Vene revolutsioonis suurima ajaloolise tähtsusega sündmust, mille kaudu vene tööliklass oli kutsutud juhiks miljoniliste vene talupojamasside vabastumises feodalismi orjusest. Nõukogude Vene ülesehitamine viieaastaplaani alusel on võimas katse kollektiivse plaanmajanduse teostamiseks ühel suurimal maal. Kui see katse õnnestub, siis Vene revolutsioon võib anda hoogu teistele maadele omandusvahetordi üldmajanduse mõttes ka siis, kui need kasutavad teisi poliitilisi meetodeid.

S.S.P. peab kaaluma selle katse teostamise hinnangust, kunni otsused ripuvad kas nõukogude häälkandjate ühekülgselt värvitud käsitlemistest või nõukogude valitsuse kodanliste vastaste kujutlustest. S.S.P. lubab endale hinnangu alles siis, kui on võimaldatud selle võimsa sotsialiseerimise tulemuste vaba, avalik kontroll.

Senni S.S.P. pöördub kõigi kapitalistlike ringide ja valitsuste päületungikatsete vastu - Vene revolutsioonile ja kõigi imperialistlike sõjapidajate interventsiooniplaanide vastu Nõukogude Venele. S.S.P. nõuab Nõukogude Vene ametlikku tunnustamist Schveitsilt ja kaubandussuhete legaliseerimist kummagi maa vahel, mis oleviku tulunduskriisi ajal on suure tähtsusega Schveitsi tulundusele.

5.

Nii otsustavalt kui S.S.P. ühenduses S.T.I. ja sellega liitunud parteidega astub välja Vene revolutsiooni ja Nõukogude Vene üldtulunduse eest, nii otsustavalt ta lükkab tagasi üksikute parteiseltsimeeste ja sektsioonide liikmete katsed valmistada proletariaadi ühinemist ette liidu kaudu Kommunistliku Internatsionaaliga. Kunni Kommunistlik Internatsionaal ja tema sektsioonid peavad tööliklassi lähenemist oma ülimalt sihiks, ametiühingute ja sotsialistlike organisatsioonide lühkumist oma tähtsamaks võitlusnõudeks, sotsialistlike tööliste ja nende usaldusmeeste süstemaatilist sõimu ja vihaga täidetud laimu proletaarsete klassivõitluse parimaks meetodiks, ei ole S.T.I. ja Kommunistliku Internatsionaali vahel otsest ega kaudset sidet.

Proletaarne ühisfront tekib ajaloolise arengu ja sotsialistliku selgituse protsessina, aga see ei või tekkida kunagi diktaatorlike orga-

nisatsioonide hävitlusvõitluse tulemusena sotsialistliku töölisliikumise kandjate vastu.

6.

S.S.P. on samuti otsustavalt kõigi üksikute seltsimeeste ja sektsioonide poolt partei raamest väljapoole ulatuvate eriorganisatsioonide loomise katsete vastu, mille siht on propaganda Nõukogude Vene kasuks. Selliseid väljaspool parteikontrolli seisvaid organisatsioone kommunistid on ikka kuritarvitand lõhenemistendentside suurendamiseks töölisliikumises.

Partei raames igale seltsimehele jääb vabadus toimida Vene revolutsiooni ja Vene plaantulunduse probleemide ning sellest tulenevate õpetustega. Kui kapitalistlike päletungide vastu Vene revolutsioonile ja Vene sotsialiseerimisele näivad vajalistena erilised aktsioonid, ükskõik millised need ka ei oleks, neid tuleb pidada S.S.P. raames ja kontrolli all.

S.S.P. teatab, et kuulumine ühinguisse, mis seisavad väljaspool parteid ja on liidus kommunistlike organisatsioonidega ei ole ühendatav partei liikmeks olemisega, ja nimelt sama kindlusega, millega ta kuulub lubamatuks kuulumise väljaspool parteid olevaisse ühinguisse, mis katsuvad mõjustada S.S.P. poliitikat proletaarse klassivõitluse ja selle lõppsihi, sotsiaalse revolutsiooni, äraandmisena.

=====

Toimetuse märkmeid:

Schveitsi Sotsiaaldemokraatlik Partei on tuntud kogu Sotsialistliku Töölis-Internatsionaali ulatuses vasemikuparteina, mis ei tee kokkuleppeid kodanlusega. See paistis silma ka Internatsionaali viimasel kongressil. Selle revolutsioonilise m a r k s i s t l i k u partei seisukohti võime arvestada ka meie, kui on vaja küsida, kui kaugele ulatavad meie piirid.

NB:NB! Resolutsioon on mõeldud ühe või mitme referaadi ainena meie ühinguis, kus kuulajaskond on täiseale lähedal.

NOORVALVURITE TÖÖMAILT

Oskar P ä r n

Üldmärkmeid

Ei saa seada nõuet, et kõikjal oleksid perekad loo. liikmelised noorvalvurite rühmad. See on küll ideaal, kuid oleme samapalju õigustet asutama rühmi, kui kohal leidub 6-lo huviosalist. Asutame küll väikesi gruppisid, kuid nimetame neid rühmadeks, sest see on põhiüksus. Rühm võib vajaduse korral jaguneda jagudeks ja osadeks ning rühmad võivad liitudes moodustada ringkondi.

Rühma liikmeil on kohustiseks kandaharjutistel ja teenistuskohute täitmistel võimlusrühmade vormimütse (Mütsi võib kanda ka muul ajal). Püütagau see nõue täita võimalikult kiiresti ja meestele mütsid hankida. Juhtidel on väga tarvilik täie vormi kandmine, kuid samuti soovitav võimaluse piirides kõikidel liigetel.

Rühamjuht või abi peab alati kohal olema, kui määratud noorvalvurite kogumine.

Kaitse sportlikuks tegevuseks ja harjutusteks on tarvilik vaba väli (mingi plats) ilusa ilmaga ja võimalussaal või muu ruum halbade ilmade puhuks ja sisemisteks töötundideks.

Rühmajuhil ja selle abil, kes juhivad rühmade kaitse sportlikku õppetegevust, peab alati kaasas olema väike märkmete vihik ja liikmete nimestik ühes adressidoga. Märkuse raamatusse kantakse kõikide harjutistest osavõtnute nimed ja kirjeldis soovitud tegevusest lühidalt.

Kõikidest kogumistest ja kavas veisvaist harjutistest on rühmajuhid kohustet teatama igale rühma koosseisu kuuluvale liikmele. Liikmel harjutistest ja töötundidest puudumine ilma mõjuva põhjuseta ja etteteatamata ei ole lubatav.

Ka noorvalvurid tarvitavad nagu noorsotsialistid kunagi omavahel ja rivis ainult tervitussõna "Sõprus"!

On tarvilik, et noorvalvurite jaoks korraldetakse vähemalt üks kokkutulek nädalas. Harjutustunnid peaks olema igal nädalal samal päeval ja kellaajal.

Esimene kuu töökava

I

Kui tahame endi kaitse sportlikus noorvalvurite töös saavutada häid tulemusi, peame juba töö algul organiseerima selle õigete ja kindlate põhimõtete kohaselt, peame viima tugeva distsipliini- ja kohusetunde rühmadesse. Meie tööle on suureks takistuseks vastava kirjanduse puudumine nii eesti kui saksakeeles.

Eri list tähelepanu soovitän eelseisval talvel pühendada esijoones noorvalvurite töös talvespordile s.o. peaaajalikult suusatamisele. Noorvalvurid viigu ka see huvitav spordiharu hulkadesse. Suuski püütägu valmistada kodusel teel. Vabrikusuusad ja hääd soomesuusad jäävad oma kalliduse tõttu meie töölisnoortele esialgu kättesaamatuiks. Muudest spordiharudest saame talvel harrastada vahest võimalemist (vaba- ja riistadel pallimängu /käsi ja korv/) jne. Juurde võtta, kui õpetaja leidub, ka äsiu-äsiitsu.

Püüan alljärgnevas anda kuu jooksul soovitatavate harjutustundide kava k.a. detsembrikuuks nelja kokkutuleku jaoks.

Rühmajuhid võtku see kava katseks tarvitusele ja teatagu tulemustest üldjuhile. Koostatud kava tahab olla ainult raamiks ja suunamääraks, mille alusel vastavalt oludele ja võimalustele rühmajuhid koostägu ise igakordne tunni kava.

Harjutised

Iga harjutistund peab koosnema vähemalt neljast osast: 1. kehaharjutised; 2. riviõppus; 3. võitluslaulude õppimine (rivilaul); 4. kõneestis 10-15. minuti kestvusega ja lõpuks pallimäng v i muud sportlised mängud.

I harjutistund

Keaharjutised: 1. Harkseis - käed ülal, keha painutus ette ja taga - kümme korda. 2. Harkseis - käed ülal, keha painutus paremale ja vasakule küljele vaheldumisi - kümme korda. 3. Jalakannad koos, püstseis, käed puusas, põlvepainutusega laskuda istukile ja tõusta aegamööda ülesse - kuus korda.

4. Jalaharjutised, parema ja vasaku jalaga vibutada vabalt toetusdes teisele jalale.

5. Käteharjutisi: sirutades ette välja ja tõmmates tagasi; ülesse ja kõverdada õlgadele; kõrvale ja kõverdades õlgadele - igat harjutist kümme korda.

6. Hingamisharjutisi: jalavarvastele tõustes sissehingates ja väl-

jahingates laskuda taldadele.

7. Kerge, lühisammuline, hootu jooks lõpuks. Kestvus kogu kehaharjutisel 15-20 minutit.

Märkus: Need harjutised tulevad sooritamisele iga noorvalvurite tunni algul. Hiljem anname täielikuma kava ja püüame äramärkida kirjandust, mida saab kasutada.

Esialgu püütagu neid harjutisnumbreid vajaduse korral täiendada.

Riviõppus

Paigalevõtt. Paremale, vasakule ja keskele joondumine. Rivitult ja uuesti paigalevõtt. Valvel, vabalt, kahendu. Tihe rivi ja harvendet rivi. Kaksrida. Parem ja vasak pool. Käies marss, paigal marssides. Ümberpöörd kohal. Ümberpöörd käigul. Poolpöörd kohal. (Tarvitada jalgväe määrustiku juhiseid ja komandosõnu)

Võitluslaul: "Me, võitlusvennad, valvel" (sõnad ja viis "Meie Laulikus")
Laulu harjutada ka marssides riviõppuse lõpul.

Kõne: Tööliste kaitsesportlik liikumine meil ja mujal, selle siht ja ülesanded (Materjale "Rahva Sõna" noorsotsialistlikul leheküljel 11. okt. ja 22. nov. s.a. Pärna ja Vanatoa kirjutised, "Igap. Rünna" nr3 ja "Tööliste omakaitse orgid välismaal" selles numbris.

Soovikorral: Pallimängu või muid sportlikke mänge.

II harjutistund

Kehaharjutised: samad, mis esimesel tunnil. Lisaks: kuulitõukamine ja h harjutised selleks.

Riviõppus: Endiste harjutiste kordamine. Eriti harjutada paigal võttu, valvelseisu ja tervituse vastuvõttu meeskonna poolt.

Võitluslaul: "Me, võitlusvennad" kordamine.

Kõneasitise asemel võib võtta harutlusele mõne poliitilise päevaküsimuse
Lõpuks pallimängu.

III ja IV harjutistund

Korrata esimese kahe tunni harjutisi. Õppida uus võitluslaul :
"Rännaku laul" ("Meie Laulikus")

Kõneasitis: "Tagurluse päätetung meile". (Kõne valmistamisel kasutada E. Tuimani ja L. Karulli kirjutisi käesolevas "Igap. Rünna")

Jaauarikuu tegevusprogrammi anname täielikumalt järgmises "Igapäeva Rünna" .

UUED NOORVALVURITE RUHMAD

on formeerimisel praegu Antsla, Tartu ja Karksi Noorsotsialistlikkude ühingu juurde.

Oskar Pärn
Noorvalvurite üldjuht.

E.N.L.-i Noorvalvurite Tõrva rühma juhiks määratakse Tõrva Noorsotsialistliku ühingu liikme sm Karl Lebevohl'i ka rühma juhi abiks määratakse sama ühingu liikme sm Gustav Kõverik'u alates 9. novembrist 1931a.

Tallinnas,
9. nov. 1931.

E. Joona
ESTP. Võimlusühvade
üld

O. Pärn
Noorvalvurite
üldjuht

